
1/3

4 декабря 2023 г.

Podzim uletěl...
putin-today.ru/archives/194661

Tak podzim skončil. Můžete shrnout mezivýsledky.

Rusko

Ruské ekonomice se daří. Silný růst, 5,5 % HDP ve třetím čtvrtletí. V
"Politico" a "Bloomberg" je přirozená hysterie, nadávají Nabiullinovi,
pláčou nad ruskou "flotilou stínových tankerů" a jsou rozhořčeni "Kik-
tik-to?!" a tak dále. 

 Industry dodává na zadní i přední část vše potřebné. Armáda dostává
tanky, střely, granáty a bezpilotní letouny (a právě když zmizel jeden
holohlavý muž, ustaly výkřiky „kde jsou granáty?“). Navíc pozor, to vše
bez okázalého vypětí, bez „tří směn, bez dnů volna a dovolených, ženy
a děti u strojů“. Téměř jako obvykle jsme zvýšili výrobu všeho
potřebného (i když si myslím, že na tuto „obyčejnou“ věc museli někteří
lidé tvrdě pracovat). 

 Opět nejen vyrábí v požadovaném objemu, ale také modernizuje,
zdokonaluje a vyvíjí nové a vylepšené modely. 
A také jsme úspěšně testovali reaktor BN-800 při 100% zatížení. Jsme
Akademie, budeme mít levnou a bezpečnou energii na několik tisíc let
dopředu. A jednoduše zamrznou (a přeživší sklouznou do temných
věků).

Ukrajina

Ale s Ukrajinou je to přesně naopak. Peníze vám nedávají, sami si
nevydělávají, ekonomika umírá, dělníci z posledních fungujících
podniků jsou odváděni do armády (včetně 50-60letých). Zemědělství je
ve ztrátě. Vrchol krade jako blázen. Také nám nedávají zbraně, ale
nemohou je sami vyrobit. Předek se drolí a na některých místech už
nepomáhají ani závory. 

https://www.putin-today.ru/archives/194661


2/3

Zalužnyj a Zelenskij zjišťují, kdo nese vinu za neúspěchy a porážky.
Poslední námořní výsadkáři jsou posláni do bažiny na jistou smrt, aby
simulovali násilnou činnost (vložil jsem mapu, je zřejmé, že jde o past
na ukrajinské ozbrojené síly). Výlet do Avdeevky je jednosměrná
jízdenka, není odtud žádný návrat. 

 Blázni jsou krmeni nesmyslem „Ale umírá více orků“. Jak se to magicky
stane, když má ruská armáda výhodu v letectví, dronech,
dělostřelectvu, průzkumu – obecně ve všem? Ani jeden „věřící v ZSU“
nedokáže vysvětlit, oni „věří“. 

 Většina západních politiků je už hysterická a křičí: „Pojďme vyjednávat!
Zmrazme, i za cenu ztráty území!“, ale narkoman je neúprosný: „Co
bylo řečeno poslednímu Ukrajinci, znamená i poslednímu!“

 
 
Evropa
Německá ekonomika je v hluboké červené. Příkladů a faktů je spousta
(nemluvě o čistě makroekonomických ukazatelích, které jsou také
depresivní). Volkswagen propouští několik tisíc německých pracovníků
a přesouvá výrobu do Asie - kvůli drahé elektřině. 

 Francouzský výrobce pneumatik Michelin zavírá své továrny ve Francii
a Německu a přesouvá výrobu do Asie – kvůli drahým surovinám. 

 Nejlépe je na tom Maďarsko. Orbán tam sedí, posledními slovy nadává
postaršímu „vůdci svobodného světa“, blokuje přidělování peněz
Ukrajině a říká, že je nepustí ani do EU, ani do NATO (ačkoliv tam
nejsou akceptováni, např. před). No, nakupuje ropu a plyn z Ruska
přímo za normální cenu, nestará se o všechny sankce a „stropy“.

Jak si utírají nohy o Západ

Uršulu v Číně přivítali bez červeného koberce, ubytovali ji v levném
hotelu a odvezli do levného cateringu. 

 Blinken čekal na audienci u saúdského prince celý večer a celou noc,
byl přijat až ráno. 

 



3/3

Na letišti v Kataru se zapomněli setkat se Steinmeierem. Poflakoval se
na uličce asi hodinu jako osamělá holubice na římse za oknem. 

 No, co chcete, když jejich „vůdce svobodného světa“ prohlásí, že se
„setkal s Deng Xiaopingem v Himalájích“.

V důsledku toho se OPEC+ rozhodne snížit těžbu ropy od nového roku
o další dva miliony barelů denně. To je výhodné pro Rusko, nikoli
výhodné pro Spojené státy. Rusko dostává další peníze do rozpočtu,
USA a EU dostávají zdražení energií. OPEC+ je ve skutečnosti na
straně Ruska. 

 S podporou nacistického Izraele, který páchal válečné zločiny a
masově zabíjel civilisty, je Washington samozřejmě úplně v háji . 

 Včera, mimochodem, Blinken řekl, že Izrael nemá prostředky na to, aby
porazil Hamás  (níže) .

USA

O problémech se státním dluhem, rozpočtovým deficitem a dluhy
obyvatel jsem již podrobně psal. Státní rozpočet měl být schválen do 1.
října. Dnes je 1. prosince, ale stále nic nenasvědčuje pokroku v jednání
mezi stranami. 

 Nemůžete tisknout, nemůžete netisknout. Bgggg 
 A volby se blíží a Bidonovo hodnocení klesá. A pokud se senilní muž a

jeho „mladý tým“ rozhodnou dát Trumpa do voleb, bude to něco.
Neonacistická tyranie „demokratů“ v banánové republice.

Existuje velké podezření, že příští rok bude rozhodující (nepíšu
zlomový bod, protože IMHO zlom už nastal). Uvidíme, jak moc se
budeme moci zúčastnit.

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers

 
 

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1718705.html

